
Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 z 13 

Upřesnění podmínek přepravy jízdních kol a koloběžek: 
 - linky bez symbolu kola – možnost přepravy ve voze se souhlasem řidiče/průvodčího – 

přeprava není garantována 
SK - linky bez symbolu kola - možnost přepravy ve voze se souhlasem řidiče - přeprava není 

garantována - na území Středočeského kraje jsou jízdní kola a koloběžky vyloučeny 
z přepravy dle SPP PID 

 - přeprava jízdních kol a koloběžek je povolena na vybraných spojích dle jízdního řádu 
1 - přeprava jízdních kol a koloběžek bez alternativního pohonu je povolena v pracovní dny od 

19:00 do 06:00 hodin, v sobotu, v neděli a ve svátek po celý den, a to s výslovným souhlasem 
řidiče vozidla MHD a za splnění podmínek uvedených v SPP DPMÚL 

 - jízdní kola a koloběžky jsou vyloučeny z přepravy 

 - přeprava jízdních kol a koloběžek je povolena na vybraných spojích dle jízdního řádu, 
na vybraných spojích je možné rezervovat místo pro kolo v aplikaci DÚKapka 

 - povinná rezervace místa pro jízdní kolo v nákupním systému konkrétního dopravce 
Celé znění podmínek pro přepravu jízdních kol a koloběžek je uvedeno ve 13. článku smluvních 

přepravních podmínek DÚK. 
 
Upřesnění podmínek přepravy mimo území Ústeckého kraje 
* V případě jízdenky začínající i končící na území mimo Ústecký kraj může být prodej jízdenek 

dle tarifu DÚK blokován. Pro cesty začínající i končící na území mimo Ústecký kraj jsou 
přednostně vydávány jízdenky dle tarifu sousedního IDS nebo dle tarifu dopravce. 

 
 
Linky MHD – jsou plně integrované linky, na kterých jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK 
v papírové podobě, v DÚKapce i na dopravní kartě DÚK (platby elektronickou peněženkou) 
 

Číslo 
Přepr
avné 

Název Tarif 

  Most a Litvínov  

1  Most,Velebudická - Litvínov,Citadela 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

2  Most, nádraží - Most, Velebudická 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

3  Most, nádraží - Litvínov, Citadela 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

4  Most,Dopravní podnik - Litvínov,Citadela 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

5  Nádraží - OD PRIOR - Okružní,SHELL - Vtelno 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

8  Litvínov,nádraží - Litvínov, průmyslová zóna  
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

9  Dopravní podnik - Čepirohy, okály - Dopravní podnik 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

10  Most,nádraží - Obrnice  
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

12  Dopravní podnik - Nádraží - Komořany - Záluží, CHEMOPETROL 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

13  
Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov  Litvínov,Hamr  Litvínov - Lom  
Lom,Loučná - Osek 

Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

14  
Litvínov – Litvnínov,Hamr - Litvnínov,Janov - Horní Jiřetín,Černice 
- Horní Jiřetín 

Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

15  Litvínov,nádraží - Litvínov,Janov,škola - Litvínov,nádraží 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

16  Jezero Most - Nádraží - Za Krematoriem - Nádraží - Jezero Most 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 z 13 

17  Dopravní podnik - Zahražany - Dopravní podnik 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

18  Obchodní dům PRIOR - 14.ZŠ 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

20  Nádraží - OD PRIOR - Zahražany - Čsl. Armády   
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

21  
Litvnínov,Janov - Litvínov,Hamr/Lom - Lom - Litvínov - 
Litvínov,Záluží 

Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

22  Nádraží - Souš,Matylda 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

23  Litvínov – Meziboří - Litvínov 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

25  Báňská - Kahan - Vtelno 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

27  Litvínov,nádraží - Litvínov,Šumná 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

28  Litvínov,Záluží - Horní Jiřetín,Černice - Horní Jiřetín 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

30  Jezero Most - Nádraží - Nemocnice - Nádraží - Jezero Most 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

31  Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

40  Most,Velebudická - Most,nádraží - Litvínov,Citadela 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

50  1. náměstí - Čsl.armády 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

51  Čepirohy, okály - Kino Kosmos 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

53  Vtelno - 10. ZŠ 
Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

60  
Litvínov,Janov - Litvínov,Hamr - Litvínov - Lom - Lom,Loučná - 
Osek 

Uznávání pouze papírových 
jízdenek DÚK a DÚKapky 

  Ústí nad Labem   

41 1 
NOČNÍ DOPRAVA: Vozovna DP - Klíše lázně – Divadlo - Krásné 
Březno - Mojžíř - Skalka 

 

42 1 
NOČNÍ DOPRAVA: Václavské náměstí / Staré Předlice - Vozovna 
DP - Divadlo - Střekov II - Brná 

 

43 1 
NOČNÍ DOPRAVA: Severní Terasa - Mírová - Hornická - Divadlo 
- Malátova  Stříbrníky - Dobětice točna 

 

46 1 
NOČNÍ DOPRAVA: Všebořice - Beethovenova - Divadlo - 
Výstupní - Krásné Březno - Pod Vyhlídkou 

 

70 1 
Klíše Lázně - Divadlo - Mírové náměstí - Vojanova - 
Jungmannova - Krásné Březno - OD Květ - Mojžíř 

 

71 1 
Vozovna DP - Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - OD Květ - 
Skalka 

 

72 1 
Staré Předlice - (Předlická) - Nové Předlice - (Globus) - Západní 
nádraží - Divadlo - Malátova - Mírová - Severní Terasa 

 

73 1 
(Koštov konečná) - Václavské nám. - (Metal) - Stará škola - Nová 
škola - Nové Předlice - Divadlo - Kamenný Vrch - Nové 
krematorium /Karla IV. 

 

74 1 
Všebořice OC - Severní Terasa - Stříbrníky Prior - Krásné Březno 
- OD Květ - Skalka 

 

75 1 
Všebořice OC - Severní Terasa - Stříbrníky - Výstupní - Krásné 
Březno - Pod Vyhlídkou 

 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 z 13 

76 1 
Všebořice - Beethovenova - Divadlo  Vojanova - Výstupní – 
Krásné Březno – Pod Vyhlídkou 

 

77 1 
(Severní Terasa) - Mírová - Malátova - Poliklinika - Klíše lázně - 
Vozovna DP - Nové Předlice - (Metal) - Václavské náměst 

 

78 1 
Všebořice OC - Bukov - Klíše lázně - Nové Předlice - Václavské 
náměstí 

 

79 1 
(Vozovna DP - Klíše lázně) - Divadlo - Střekov nádraží - Karla IV. 
- Střekov II - Nové krematorium / Nová Ves - Kojetice 

 

80 1 
Mírová - Masarykova nemocnice - Vinařská - Beethovenova - 
Divadlo - Mírové náměstí - Kamenný Vrch - Karla IV. 

 

81 1 
(Přestanov) - (Chlumec) - Všebořice OC - Bukov - Na Spálence - 
Poliklinika - Divadlo - Střekov nádraží - Brná - (Sebuzín - Církvice) 

 

82 1 
Všebořice OC - Bukov - Na Spálence - Poliklinika - Divadlo - 
Kamenný Vrch - Brná - (Sebuzín - Církvice) 

 

83 1 
Předlice kolonie - Vozovna DP - Průmyslová Kaufland - Divadlo - 
Olšinky - Svádov obce - Olešnice 

 

84 1 
Všebořice - Beethovenova - Divadlo  Mírové náměstí - Malátova - 
Stříbrníky - Dobětice točna 

 

85 1 
(Strážky) - Habrovice - (Neznabohy) - Masarykova nemocnice - 
Divadlo - Vaňov - (Dolní Zálezly) 

 

86 1 Strážky - Habrovice - Skorotice - Božtěšice - Bukov - Všebořice  

87 1 
Mírová - Severní Terasa - Hornická - Divadlo - Mírové náměstí - 
Malátova - Stříbrníky - Dobětice točna 

 

88 1 
(Severní Terasa) - Mírová - Elba - Hornická - Divadlo - Mírové 
náměstí - Výstupní - (Žežická) - Krásné Březno - Pod Vyhlídkou 

 

89 1 
Václavské náměstí - (Metal) - Stará škola - Trmická - Divadlo - 
Pekařská - Sibiřská - Ryjice 

 

90 1 
Vozovna DP - Klíše lázně - Kaufland - Průmyslová - Globus - 
Trmická - Pod Svahem - Hlavní nádraží 

 

91 1 
Dobětice točna - Stříbrníky - Mírová - Severní Terasa - Hornická - 
Poliklinika - Vozovna DP 

 

  Teplice   

101  Kladruby, náves - Olympia  

102  Hudcov - Proboštov,Přítkov  

103  Prosetice - Panorama  

104  Řetenice,Tolstého - Panorama  

105  Řetenice,Tolstého - Panorama  

106  Nová Ves - Novoveská - Anger  

107  Řetenice,Tolstého - Prosetice  

108  Nová Ves - Anger  

109  Prosetice - Olympia  

110  Doubravická - Buzulucká   

119  Nová Ves - Dopravní podnik  (noční linka)  

  Varnsdorf  

191  Nemocnice - Kaufland  

  Děčín  

201  Děčín, Chrochvice - Děčín, Pod Nemocnicí  

202  Děčín, Bynov - Děčín, Staré Město  

204  Děčín, Letná - Děčín, Březiny  

208  Děčín, Autobusové nádraží - Děčín,Velká Veleň  

209  Děčín, Autobusové nádraží - Děčín,Nebočady  

210  Děčín, Krásný Studenec - Děčín, Maxičky  

212  Děčín, Bělá  - Děčín, Folknáře  

214  Děčín, Škrabky - Děčín, Podskalí  

218  Děčín, Horní Oldřichov - Děčín, Na Vyhlídce  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 z 13 

229  Děčín, Bynov - Děčín, Nebočady  

232  Děčín, Želenice - Děčín, Nebočady  

233  Děčín, Chrochvice - Děčín, Bynov  

237  Děčín, Chrochvice - Děčín, Nemocnice  

  Bílina  

281  
Bílina,sídl.ZCH - Bílina,žel.st. - Bílina,nám. - Bílina,poliklinika - 
Bílina,žel.st. - Bílina,pož.zbroj. - Bílina,sídl.ZCH 

 

282  
Bílina,sídl.ZCH - Bílina,nám. - Bílina,hřbitov - Bílina,poliklinika - 
Bílina,VMG I - Bílina,hřbitov - Bílina,pož.zbroj. - Bílina,sídl.ZCH 

 

283  
Bílina,VMG I - Chudeřice,záv. - Bílina,sídl.ZCH - Bílina,nám. - 
Bílina,poliklinika - Bílina,pož.zbroj. - Bílina,sídl.ZCH - 
Chudeřice,záv. - Bílina,VMG I 

 

  Chomutov a Jirkov  

301  Globus - Kostnická - Moravská - Jirkov, aut.nádr.  

302  Chomutov, aut.nádr. - Severka - Písečná - Kaufland  

303  Povodí Ohře - Palackého - Jezero  

304  Podhorská - Autoškola - Palackého - Poliklinika  

306  Globus - Autoškola - Poliklinika  

307  Vodní - Palackého - Spořice - Vodní  

308  Okály - Palackého - Droužkovice - Březno, zdrav.stř.  

309  Masokombinát - Černovice  

310  Globus - Březenecká I - Jirkov, aut.nádr.  

311  Chomutov, žel.st. - Chomutov. aut.nádr. - Jirkov, aut.nádr.  

312  Okály - Chomutov, žel.zast. - Palackého - Důl J. Žižka  

313  Jirkov, aut.nádr. - Jirkov, žel.zast. - Kaufland  

314  Poliklinika - Palackého - Zadní Vinohrady - Poliklinika  

316  Chomutov, aut.nádr. - Jirkov, Staré Vinařice - Jirkov, aut. nádr.  

317  Chomutov, aut.nádr. - Údlice - Přečaply  

340  Poliklinika - Palackého - Jirkov, aut.nádr.  

341  Jirkov, Horník - Vodní - Palackého - Jirkov, Horník  

350  Písečná - Zahradní TIP - Palackého - Poliklinika  

351  Písečná - Zahradní TIP - Vodní - Chomutov, aut. nádr.  

352  Písečná - Zahradní I - Palackého - Poliklinika  

353  Písečná - Zahradní I - Vodní - Chomutov, aut.nádr.  

  Klášterec nad Ohří  

356  Porcelánka - Nádraží ČD - Evženie - Nádraží ČD - Porcelánka  

357  Zdrav.stř. - Petlérská - IP Verne III  

  Roudnice nad Labem  

368  Roudnice n.L. Žižkova - Roudnice n.L. Glazura 
Uznávání i papírových 
jízdenek PID a PID Lítačky 

 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy jsou plně integrované linky (pokud není u 
konkrétní linky stanoveno jinak), na kterých jsou vydávány i uznávány všechny jízdní doklady dle 
tarifu DÚK a na všech nosičích jízdních dokladů dle tarifu DÚK; v zóně 101 Ústí nad Labem i mobilní 
jízdenky DPMÚL dle tarifu DÚK; na vybraných linkách i jízdní doklady dle tarifu PID; na vybraných 
linkách i jízdní doklady dle tarifů DÚK+VMS a DÚK+VVO 
Linky IDOL jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; na těchto linkách 

nejsou vydávány jízdní doklady DÚK, jsou uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi 

DÚKapky. BČK DÚK nejsou uznávány. 

Linky PID jsou zapojeny do DÚK jen ve vybraných úsecích. 

IDPK je Integrovaná doprava Plzeňského kraje, jejíž jízdní doklady jsou uznávány na vybraných 

linkách DÚK. 

 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 z 13 

 

Číslo 
Přepr
avné 

Název Tarif 

305  Praha,Zličín - Karlovy Vary,terminál 

Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Nové Strašecí - Karlovy 
Vary,terminál * 

369  Praha,Ládví - Štětí,závod 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Štětí - Mělník,poliklinika * 

389  Praha, Nádraží Veleslavín – Slaný – Louny – Chomutov 

Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Chomutov - 
Slaný,Žel.zast.předměstí * 

398  (Dresden) - Altenberg - Zinnwald - Teplice 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Teplice-Dubí/Cínovec, 
jízdenky DÚK+VVO platí na 
celé lince 

400  
Cvikov/Rumburk - Varnsdorf - Nový Bor - Česká Lípa - Mělník - 
Praha 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Rumburk - Jiřetín pod 
Jedlovou, Lesné 

401  
Jiříkov - Ebersbach - Rumburk - Seifhennersdorf - Varnsdorf -
Großschönau 

Jízdenky DÚK i ZVON 
a jízdenky Euro-Nisa-
Ticket+ platí na celé lince 

402  Varnsdorf  Chřibská  Česká Kamenice  Děčín 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

403  Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská,Krásné Pole 

Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince,  
jízdenky Trilex platí v úseku 
Varnsdorf - Rybniště 

404  Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

406  Lobendava  Dolní Poustevna 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

407  Staré Křečany,Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

408  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov,Rožany 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

409  Chřibská - Rybniště - Krásná Lípa - Rumburk - D.Poustevna 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

410  
Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov -
Lobendava,Severní 

Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

413  Praha - Ledčice - Litoměřice 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Litoměřice - Nová Ves ME 

415  Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Kadaň - Nové Strašecí * 

421  Česká Kamenice - Srbská Kamenice  

422  
Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice -
Kunratice 

 

423  Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice  

424  Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 z 13 

431  Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek  

432  Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov  

433  Děčín - Jílové,Sněžník  

434  Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa        

435  Hřensko,Mezná - Hřensko - Schmilka 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

436  
Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - 
Jetřichovice,Vysoká Lípa 

 

437  Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov  

438  Děčín - Hřensko,Mezná  

439  Jílové - Jílové,Sněžník  

440  
Kamenický Šenov - Nový Bor - Cvikov - Jablonné v Podještědí - 
Liberec 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Kamenický Šenov,nám. - 
Kamenický Šenov,Prácheň, 
sklárna 

441  Česká Kamenice - Janov - Hřensko - Hřensko,Mezná  

450  Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno - Děčín  

451  
Petrovice,Krásný Les - Ústí n.L. - Velké Březno-Homole u 
P.,Suletice 

 

452  Úštěk - Verneřice - Ústí n.L. - Bahratal 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

453  Libouchec - Velké Chvojno - Ústí n.L. - Malečov,Rýdeč  

454  Chuderov,Žežice - Ústí n.L. - Teplice,Sobědruhy  

455  Ústí n.L. - Povrly,Český Bukov  

456  Ústí n.L. - Hostovice - Stebno,Chvalov  

457  Ústí n.L. - Řehlovice - Řehlovice,Dubice  

458  Ústí n.L. - Krupka - Teplice,Sobědruhy  

459  Petrovice,Krásný Les - Petrovice  

460  Nový Bor - Děčín - Česká Kamenice 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Děčín - Kamenický Šenov, 
Prácheň,sklárna 

461  Nový Bor - Kamenický Šenov - Prysk - Česká Kamenice 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Česká Kamenice - 
Kamenický Šenov,Prácheň, 
sklárna 

462  Česká Lípa - Volfartice - Kamenický Šenov 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Česká Kamenice - 
Kamenický Šenov,Okružní 

464  Mělník - Lužec nad Vltavou - Horní Beřkovice 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 z 13 

466  Mělník - Spomyšl - Kralupy nad Vltavou 

Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 250466; na lince 
251466 pouze papírové 
jízdenky DÚK a DÚKapka 

467  Mladá Boleslav - Mělník - Roudnice nad Labem 

Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Mělník, poliklinika - 
Roudnice * 

468  Mělník - Dolní Beřkovice - Černouček 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

469  Česká Lípa - Nový Bor - Česká Kamenice - Jetřichovice 

Linka IDOL, 
pouze papírové jízdenky 
DÚK a DÚKapka 
platí v úseku 
Jetřichovice - 
Kamenický Šenov,U křížku 
(od vyhlášení Kamenický 
Šenov,Panská skála) 

470  Libouchec - Libouchec,Čermná  

471  Ústí n.L. - Libouchec - Jílové,Sněžník  

472  Ústí n.L. - Libouchec - Jílové  

475  Mělník - Horní Počaply - Bechlín 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

480  Dubí - Teplice  Krupka - Chlumec  

481  Krupka,Bohosudov - Proboštov - Teplice - Žim  

482  Proboštov,Přítkov - Teplice - Kostomlaty p. Milešovkou  

483  Teplice - Krupka,Vrchoslav  

484  Osek - Duchcov - Teplice - Krupka,Fojtovice   

485  Osek - Košťany - Teplice - Krupka,Soběchleby/Chlumec  

486  Osek - Duchcov - Teplice - Krupka, Soběchleby  

488  Duchcov - Teplice - Ústí nad Labem  

490  Dubí - Teplice - Modlany,Kvítkov - Modlany  

491  Dubí - Teplice - Duchcov - Osek  

492  Dubí - Teplice - Košťany - Hrob - Osek  

493  Krupka - Teplice - Moldava,Dolní Moldava  

494  Teplice - Proboštov - Dubí  

501  Bílina - Osek - Litvínov,Záluží  

502  Teplice - Světec - Rtyně n.Bílinou,Velvěty  

503  Bílina - Ohníč - Teplice  

504  Teplice - Bílina - Louny  

506  Měrunice - Bílina - Lovosice  

508  Bílina - Lukov  

521  Litvínov - Brandov - Olbernhau 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

523  Litvínov - Český Jiřetín  

524  Litvínov,Záluží - Dubí - Chlumec  

525  Litvínov - Mariánské Radčice - Braňany  

526  Litvínov - Osek, Dlouhá Louka  

529  Litvínov - Bitozeves,Triangle - východ  

543  Litvínov - Most - Bitozeves,Triangle - východ  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 z 13 

544  Braňany - Most - Strupčice  

545  Lužice - Most - Bělušice,Odolice  

560  Chomutov - Blatno - Kalek,Načetín  

561  Chomutov - Jirkov - Boleboř - Hora Sv. Kateřiny  

565  Radonice - Chomutov - Jirkov - Most  

568  Chomutov - Strupčice - Jirkov  

569  Chomutov - Údlice - Velemyšleves  

570  Vysoká Pec - Chomutov - Velemyšleves,,Triangle-východ  

578  Chomutov - Kadaň - Podbořany  

580  Chomutov - Klášterec nad Ohří  

582  Vejprty - Kovářská - Boží Dar  

585  Jirkov - Chomutov - Kurort Oberwiesenthal 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

586  Chomutov - Výsluní - Vejprty  

587  Chomutov - Místo - Vejprty  

588  Chomutov - Hora Sv. Šebestiána - Marienberg 

jízdenky DÚK platí v úseku 
Chomutov - Hora Sv. Šeb., 
síťové jízdenky DÚK platí 
na celé lince, 
jízdenky DÚK+VMS platí na 
celé lince 
jízdenky Deutschlandticket 
platí v úseku Marienberg - 
Hora SV. Šeb. 

589  Kvílice – Hořešovice – Louny 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

590  Kadaň - Klášterec nad Ohří - Vejprty - Annaberg-Buchholz 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

591  Kadaň,Tušimice - Klášterec nad Ohří - Okounov   

593  Kadaň - Klášterec nad Ohří - Domašín,Petlery   

595  Velvary - Poštovice - Peruc 
Linka PID,  
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

596  Velvary - Černuc/Straškov - Vodochody 
Linka PID,  
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

598  Kadaň - Radonice - Veliká Ves - Podbořany  

599  Kadaň - Podbořany  

600  Kladno - Nové Strašecí - Louny 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí v úseku 
Louny - Nové Strašecí * 

617  Kladno - Slaný - Roudnice nad Labem 
Linka PID, 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Slaný - Roudnice 

619  Kladno - Lány - Třtice - Ročov 

Linka PID,  
jízdenky DÚK platí platí 
v úseku 
Nové Strašecí - Ročov * 

620  Litoměřice - Hlinná,Tlučeň  

621  Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice  

622  Litoměřice - Malečov,Rýdeč  

623  
Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - 
Verneřice 

 

624  Litoměřice - Býčkovice - Liběšice  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 9 z 13 

625  Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice  

626  Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň  

627  Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly  

628  
Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - 
Libochovany 

 

629  Litoměřice - Kamýk  

630  Úštěk - Úštěk,Lukov  

631  Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny  

632  Lovečkovice - Úštěk,Konojedy  

633  Úštěk - Snědovice - Štětí,Hněvice 
Jízdenky PID platí v úseku 
Štětí,Radouň - 
Štětí,Hněvice,žel.st. 

634  Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd  

635  Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 

Jízdenky PID  
platí v úseku 
Roudnice n. L.,aut.nádr.  
Hoštka,nám. 

636  Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L.  

637  Litoměřice - Brozany n.Ohří - Libochovice  

639  Štětí,Hněvice - Štětí 
Jízdenky PID platí na celé 
lince 

646  Mělník – Nová Ves – Kralupy nad Vltavou 

Linka PID  

Jízdenky DÚK platí na celé 
lince, kromě zastávek 
Mělník, Slovany a 
Mělník,Cukrovar 

    

650 SK Litoměřice - Mšené lázně - Slaný - Kladno 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Litoměřice – Slaný 
Jízdenky PID platí na celé 
lince 

651  Litoměřice - Lovosice - Malé Žernoseky  

652  Lovosice - Chotěšov - Libochovice  

660  Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves - Most  

661  Litoměřice - Lovosice - Třebenice - Třebívlice - Libčeves  

662  Lovosice - Třebenice,Kocourov  

663  Lovosice - Velemín,Milešov - Velemín,Dobkovičky - Žalany  

664  Lovosice - Klapý - Třebívlice,Skalice  

665  Lovosice-Klapý - Libochovice - Peruc  

666  Lovosice - Čížkovice,,cementárna  

680  Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice 
Jízdenky PID platí na celé 
lince 

681  Brozany n.Ohří - Roudnice n.Labem - Černěves  

682  Dušníky - Roudnice n. L. - Štětí - Snědovice,Sukorady - Dubá 

Jízdenky PID platí v úseku 
Roud. n. L.,Na Kolečku - 
Štětí,žel.přejezd, 
jízdenky IDOL včetně 
jízdenek uložených na 
identifikátoru IDOL (nutno 
předložit příjmový 
doklad)platí v úseku 
Snědovice,Sukorady - Dubá 

683  Litoměřice - Libotenice - Roudnice n. Labem - Horní Beřkovice 
Jízdenky PID 
platí v úseku 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 10 z 13 

Roudnice n. L.,ČSAD - 
Horní Beřkovice,točna 

684  Roudnice nad Labem - Chodouny - Litoměřice  

685  Štětí - Hoštka - Roudnice nad Labem - Libochovice 

Jízdenky PID 
platí v úseku 
–Štětí,sídliště – 
Hoštka,žel,st, a Roudnice n. 
L., aut. nádr. – Roudnice n. 
L., Podlusky, 9. května 

687  Roudnice nad Labem - Mšené lázně - Louny 

Jízdenky PID 
platí v úseku Roudnice n. 
L.,Čihadla - Roudnice n. 
L.,letiště 

689  Lovosice - Libochovice - Mšené lázně - Roudnice nad Labem  

702  Chlumčany,Vlčí - Louny - Libčeves  

703  Třebívlice - Děčany - Louny - Bitozeves,,Triangle-východ  

704  Louny - Koštice - Třebívlice - Libčeves,Řisuty  

705  Louny - Slavětín - Peruc,Telce  

706  Třebívlice - Děčany,Semeč  

708  Panenský Týnec – Klobuky – Slaný 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

711 SK Louny - Ročov - Rakovník 
Jízdenky PID platí na celé 
lince 

716  Louny - Hřivice - Pnětluky  

717  Lipno,Drahomyšl - Tuchořice,Třeskonice  

718  Louny - Zálužice - Žatec  

721  Louny - Lenešice - Postoloprty - Havraň - Most  

726  Postoloprty - Lišany - Postoloprty  

731  Žatec - Staňkovice,,,Triangle-jih  

732  Žatec - Chomutov - Litvínov  

733  Žatec - Most  

734  Žatec - Postoloprty - Louny  

735  Žatec - Bitozeves - Blažim - Výškov,Počerady  

738  Žatec - Lišany - Postoloprty  

739  Žatec - Lipno - Louny  

741  Žatec - Kounov - Pnětluky  

743  Žatec - Měchlupy - Podbořany  

744  Žatec - Podbořany - Blatno 

Jízdenky PID 
platí v úseku 
Žatec,žel.st. - 
Žatec,Červený hr. 

745  Žatec - Podbořany - Lubenec - Valeč 

Jízdenky PID 
platí v úseku 
Žatec,žel.st. - 
Žatec,Červený hrádek a 
Lubenec,Pražská - Valeč 

750  Podbořany - Krásný Dvůr - Čeradice - Žatec  

751  Žatec - Čeradice - Radonice,Kadaňský Rohozec  

752  Žatec - Nové Sedlo,Břežany  

755  Žatec - Žiželice,Stroupeč  

760  Rakovník - Podbořany 
Linka PID, 
jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

762  Podbořany - Krásný Dvůr - Podbořany,Kněžice  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 11 z 13 

764  Podbořany - Měcholupy,Velká Černoc  

766  Podbořany - Kryry - Jesenice - Kralovice 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Podbořany - 
Jesenice,žel.st, jízdenky 
IDPK platí v úseku Jesenice 
- Kralovice 

767  Podbořany - Valeč  

768  Podbořany - Nepomyšl - Podbořanský Rohozec  

801  Ústí n.L. - Chabařovice - Chlumec - Krupka  

802  Teplice - Dubí  

803  Teplice - Osek  

804  Teplice - Krupka  

T32  Zubrnice - Lovečkovice - Úštěk  

 
 
Železniční linky jsou zapojeny do DÚK pouze ve zde vyjmenovaném úseku; na těchto linkách jsou 
vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK (v zóně 101 Ústí n. L. nelze použít částečně integrované 
mobilní jízdenky DPMÚL); železniční dopravci uznávají jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi 
zde uvedenými, v nichž spoje na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících; ve 
vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu 
minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje 
U dálkových linek kategorie rychlík „R“ jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové 
podobě i na bázi DÚKapky a BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK DÚK (v ostatních 
kategoriích vlaků dálkové dopravy nelze jízdní doklady DÚK použít) 
Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a SPP konkrétního dopravce. Pro cesty do/z 
Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK (s výjimkou stanice Schöna). 
 

Číslo 
Přepr
avné 

Název Tarif 

  Regionální linky  

L2   Liberec – Česká Lípa – Děčín 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Děčín - Česká Lípa * 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

L4  Mladá Boleslav – Česká Lípa – Rumburk 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Jedlová - Rumburk, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

L7  Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Varnsdorf - Varnsdorf 
pivovar Kocour,  
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

U1  Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň předměstí  

U2  Chomutov - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Chomutov - Perštejn 

U3  (Děčín -) Ústí nad Labem - Teplice v Čechách - Litvínov  

U4  Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem - Praha 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Ústí n. L. -  Kralupy n. V. * 

U5  Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina - Most  

U6  Lovosice - Teplice v Čechách  

U7  Ústí nad Labem - Velké Březno - Děčín  

U8  Děčín - Česká Kamenice - Rumburk/Varnsdorf 
Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 12 z 13 

Jedlová - Rumburk 

U10  Litoměřice - Lovosice - Most  

U11  Postoloprty - Louny - Litoměřice - Česká Lípa 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Postoloprty - Dubičná, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku 
Úštěk – Česká Lípa 

U12  Osek město – Most – Louny – Rakovník 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince* 

U13  Most – Žatec západ  

U14  Jirkov – Chomutov – Žatec – Lužná u Rakovníka – Rakovník 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince* 

U16  Chomutov – Kadaň  

U21  Roudnice nad Labem – Bříza obec  

U22  Vraňany – Bříza obec  

U28  Děčín – Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk 

Jízdenky DÚK platí pouze 
pro průjezd územím 
Německa s výjimkou 
zastávky Schöna, kde lze 
nastoupit i vystoupit; 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku  
Dolní Poustevna - Rumburk 

U32  Ústí nad Labem - Mělník - Lysá nad Labem 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Ústí n. L. - Mělník * 

U40  Louny - Slaný 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince* 

U51  Ústí nad Labem - Most - Chomutov - Klášterec nad Ohří  

U52  Ústí nad Labem - Louny - Žatec  

U54  Hněvice - Roudnice nad Labem - Děčín  

S57  Rakovník - Blatno u Jesenice - Žlutice 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Libkovice - Rakovník * 

S50  Kladno - Lužná u Rakovníka - Rakovník 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Lužná u Rakovníka - 
Rakovník * 

RE 
20 

 Dresden - Ústí nad Labem - Litoměřice město 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Schöna/Děčín - Litoměřice 

T1  Česká Kamenice - Kamenický Šenov    

T2  Děčín/Rumburk - Mikulášovice; Jedlová - Rybniště - Varnsdorf 

Jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku 
Jedlová - 
Mikulášovice/Rumburk 

T3  Ústí nad Labem - Velké Březno - Zubrnice  

T4  Litoměřice - Lovosice - Chotiměř  

T5  Libochovice - Mšené Lázně - Roudnice nad Labem  

T6  Kadaň - Podbořany/Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec  

T7  Chomutov - Vejprty - Cranzahl 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Chomutov - Vejprty 

T8  Ústí nad Labem/Most - Moldava v Krušných horách                                                                  

T9   
Liberec - Zittau - Varnsdorf - Rybniště - Krásná Lípa - 
Mikulášovice 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Varnsdorf - Mikulášovice, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí na celé lince 

T10  Praha - Mladá Boleslav - Česká Lípa - Krásná Lípa - Mikulášovice Jízdenky DÚK platí v úseku 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 13 z 13 

Jedlová - Mikulášovice, 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku  
Mikulášovice - Bakov n. J. 

T11  Děčín - Telnice - Jeníkov - Oldřichov  

  Dálkové linky  

R14  Liberec - Česká Lípa - Děčín - Ústí n. L. 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Ústí n. L. - Česká Lípa 
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku Děčín - Liberec 

R15  Praha - Ústí nad Labem - Karlovy Vary - Cheb 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Klášterec n. O./Ústí n. L. - 
Roudnice n. L./Kralupy n. V. 
dle toho kde spoj zastavuje  

R20  Praha - Ústí nad Labem - Děčín 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Děčín - Kralupy n. V., 
podmínky rezervace místa 
pro jízdní kolo se mohou 
měnit, více v JŘ dopravce  

R22  Kolín - Česká Lípa - Rumburk - Šluknov 

Jízdenky DÚK platí v úseku 
Šluknov - Jedlová,  
jízdenky Euro-Nisa-Ticket+ 
platí v úseku  
Šluknov - Bakov n. J. 

R23  Kolín - Mělník - Ústí nad Labem 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Ústí n. L. - Mělník 

R24  Praha - Kladno - Rakovník 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Lužná u Rakovníka - 
Rakovník* 

R25  Plzeň - Most 
Jízdenky DÚK platí v úseku 
Most - Blatno u Jesenice 

 
 
Lodní linky jsou plně integrované linky, na kterých jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK 
v papírové podobě, v DÚKapce i na dopravní kartě DÚK (platby elektronickou peněženkou), pokud 
není u konkrétní linky stanoveno jinak 
 

Číslo 
Přepr
avné 

Název Tarif 

T91  Ústí nad Labem - Litoměřice (- Roudnice - Mělník)  

T92  Ústí nad Labem - Hřensko (- Bad Schandau) 
Jízdenky DÚK platí na celé 
lince 

T93  Litoměřice - Terezín  

F1  Schöna - Hřensko 

Linka VVO, 
jízdenky DÚK zde nejsou 
vydávány, 
uznávány pouze papírové 
jízdenky DÚK, DÚKapka a 
zaměstnanecké jízd. DÚK 

 
  
 


